Iii HüSEYiN ELMALI

KITABÜ SiBEVEYHi
(~~yW')

Sibeveyhi
(ö. 180/796)

tarafından yazılan,
Arap gramerine dair

günümüze ulaşan ilk eser
(bk. SiBEVEYHİ).

KITABÜ's-SiYER
(r--Jf yW' )

Ebü 'I-Abbas eş-Şemmahi'nin
(ö. 928/1522)

_j

İbazıyye'nin önemli şahsiyetlerine dair

L
biyografik eseri.

_j

Tam künyesi Ebü'I-Abbas Bedreddin
Ahmed b. Said b. Abdülvahid olan ve Bed
reddin eş-Şemmahi diye anılan müellif,
Kitabü'I-lzaJ:ı fi'l-tı]fh adlı eserin sahibi
Ebu Sakin Amir b. Ali eş-Şemmahi'nin
neslindendir. Doğum tarihi 840-850
( 1436-1446) yılları arasında tahmin edil
mektedir. Şemmahi, Ebu Aflf Salih b .
Nuh et-Tendemireti'den ilk bilgileri al
dıktan sonra ilmi seyahatlere çıktı. Libya
ve Tunus'ta Celil ei-Beydemuri. Yunus b.
Muhammed, Ebu Zekeriyya Yahya b.
Amir ve Ebu YusufYa'küb b. Ahmed gibi
hocalardan tahsilini tamamladı.

ı
KİT ABü· ş-ŞiFA

L
(bk. eş-ŞiFA).

_j

ı
KİTABÜ't-TASRiF

ı

(bk. et-TASRIF).
L _j

ı
KiTABÜ't-TEFHIM

ı

L
(bk. et-TEFHIM).

_j

ı
KİT ABÜ't-TEVHiD

ı

(~.,..ıtyW')

İbn Huzeyme'nin
(ö. 311/924)

akaide dair eseri.
L _j

Kitabın adı, müellifi tarafından mukad
dirnede kaydedildiği (s . ll) ve bu kitap
tan nakiller yapan alimierin eserlerinde
geçtiği üzere (Kitabü 't- Tevf:ıid, neşrede
nin giri ş i , I, 50-51) Kitôbü't-TevJ:ıid'dir.